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İş, okul veya sadece kendiniz için doldurulabilir bir PDF oluşturmak istiyorsanız, bunu yapmak için doğru araçlara ihtiyacınız var. PDF'leri okumanıza, oluşturmanıza ve düzenlemenize izin veren en popüler yazılım, elbette buradan indirebileceğiniz Adobe Acrobat Reader'dır. Bu mükemmel, kullanıcı dostu araçla doldurulabilir formlar oluşturmak kolaydır.
Ancak Adobe'yi kullanmak istemiyorsanız, bu makale size işi aynı şekilde yapacak en iyi alternatifleri gösterecektir.
Adobe Acrobat Reader Alternatif Araçlar
Zahmetsiz PDF oluşturmak için iki kullanışlı araç seçtik. İlk seçenek indirilebilir yazılımdır, ikincisi ise çevrimiçi PDF oluşturmanıza izin veren bir web sitesidir.
ApowerPDF
ApowerPDF, son derece kullanıcı dostu bir arayüze ve şık bir tasarıma sahip olduğu için kesinlikle anlaşılması en kolay PDF araçlarından biridir.
Size aralarından seçim yapabileceğiniz çeşitli düzenleme seçenekleri sunar. Bu aracı kolayca resim ve metin eklemek, PDF'nizin grafiklerini değiştirmek, filigran eklemek vb. için kullanabilirsiniz. Yazılım sadece bireyler için mükemmel değil, aynı zamanda işletmeler için de oldukça kullanışlı olabilir.
İşte tam olarak sunduğu şey:
	Kendi PDF'lerinizi Okuyun ve Oluşturun
ApowerPDF, sıfırdan kendi PDF'lerinizi oluşturmanıza veya farklı uyumlu dosya türlerini PDF'ye dönüştürmenize olanak tanır. Bu araç ayrıca, farklı amaçlar için kullanılabilecek yeterli sayıda sayfa görüntüleme moduna sahiptir. PDF'lerinizi iki sayfa görünüm, tek sayfa görünüm ile okuyabilir veya ihtiyaçlarınıza göre kayan sayfa görünümünü bile kullanabilirsiniz.

	PDF İçeriğini Değiştir
ApowerPDF, PDF'nizin belirli kısımlarını beyazlatmak ve kendi grafiklerinizi ve metninizi eklemek için kullanabileceğiniz basit bir düzenleme aracına sahiptir. Yazı tipini, metin boyutunu veya rengini değiştirebilir, bağlantı vb. ekleyebilirsiniz.

	Resim ve Metin Ekle
Yalnızca birkaç tıklamayla belgelerinize farklı resimler, şekiller ve metinler ekleyebilirsiniz. Ayrıca, PDF'nize yeni dosyalar aktarırken bu özelliklerle uğraşabilir ve ilginç fikirler edinebilirsiniz.

	Sayfaları Birleştir veya Böl
İki sayfayı birleştirmeniz gerekiyorsa, bunu ApowerPDF'nin Birleştirme özelliğini kullanarak sadece birkaç saniye içinde yapabilirsiniz. Öte yandan, sayfaları ayırmak için Böl özelliğini kullanabilirsiniz.

	Filigran Ekle
Bu araç, PDF'niz üzerinde sahiplik oluşturabilmeniz için filigran eklemenize olanak tanır. Filigranınızı güncellemenize veya PDF'nizden tamamen kaldırmanıza da izin verdiğini söylemeye gerek yok.


ApowerPDF ile Doldurulabilir PDF Oluşturma
Bu aracı kullanarak doldurulabilir bir PDF oluşturmak için şu adımları izleyin:
	ApowerPDF'yi açın.
	Oluştur'a tıklayın.
	Boş Belge'yi seçin.
	Formlar sekmesini seçin.
	İhtiyacınız olan form alanlarını ekleyin - görünümünü, adını ve düzenini değiştirmek için alana çift tıklayın.
	Bitirdiğinizde, Dosya'ya tıklayın ve ardından Kaydet'i seçin.

Bu yazılımı buradan indirebilirsiniz.
JotForm
Yeni yazılım indirip yüklemek istemiyorsanız, size iyi bir haberimiz var - çevrimiçi ve tamamen ücretsiz doldurulabilir PDF'ler oluşturabilirsiniz.
JotForm, sıfırdan PDF oluşturmanıza olanak tanıyan birçok web uygulamasından biridir. JotForm'un en iyi yanı, kullanımının son derece kolay olmasıdır. Her şeyi sıfırdan oluşturmanız gerekmeyecek, bunun yerine JotForm'un şablonlarını kullanabilirsiniz.
Bu araç, ciddi projeler için yararlı olabilecek gelişmiş özelliklere sahip olmasa da, yalnızca işi mümkün olan en kısa sürede halletmek istediğinizde mükemmeldir.
Bu çevrimiçi aracı kullanarak PDF'leri şu şekilde oluşturabilirsiniz:
	JotForm'u ziyaret edin ve bir hesap oluşturun – JotForm'un kayıt süreci oldukça basittir ve çok uzun sürmez.
	Bir hesap oluşturduktan sonra Form Oluştur'u seçin.
	Artık üç seçenek arasından seçim yapabileceksiniz - Boş Form, Şablon Kullan ve Formu İçe Aktar. Yalnızca temel bir boş PDF oluşturmak istiyorsanız, Boş Form'a tıklayın.
	PDF'nizi oluşturmaya başlamak için Form Öğeleri Ekle'ye tıklayın ve ardından belgenize eklemek için doldurulabilir alanları seçin.

Kolaylıkla PDF Oluşturun
Doldurulabilir PDF'ler oluşturmak ve düzenlemek için ihtiyacınız olan tek şey bu olacaktır ve daha birçok araç mevcuttur. Özellikle kullanımı kolay bir araca aşina iseniz, bu gönderinin altına yorum yapmaktan çekinmeyin. Düşüncelerinizi duymayı çok isteriz!
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yakın zamanda Gönderilenler



	

Nükleer bomba haritası, bir nükleer saldırıda hayatta kalma olasılığınızın ne kadar olduğunu ortaya koyuyor

	

SDDM ve GDM – Hangi Masaüstü Yöneticisi Size Uygun?

	

Bilgisayar Ekranınız Baş Aşağı Göründüğünde Ne Yapmalısınız?

	

Samsung Galaxy S7 incelemesi: Gününde harika bir telefon ama 2018'de bir tane satın almayın

	

Aynı Anda Birden Fazla PDF Dosyasında Arama Nasıl Yapılır?

	

Tüm Craigslist'te Aynı Anda Nasıl Aranır?

	

Instagram Hikayesi Nasıl Ekran Görüntüsü Alınır veya Kaydedilir

	

Boyuta Göre Google Görseller Nasıl Aranır?

	

Twitter'dan GIF Nasıl Kaydedilir

	

Hesap Olmadan veya Giriş Yapmadan Facebook'ta Nasıl Arama Yapılır?

	

SDDM ve LightDM – Hangisi En İyisi?

	

Bir Apple Time Capsule Nasıl Güvenli Bir Şekilde Silinir

	

Privdog nedir ve nasıl kaldırılır

	

Google Haritalar'da Bir Rota Nasıl Kaydedilir

	

Samsung Galaxy S7 Edge incelemesi: 2018'de başka bir yere bakın
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